
SMLoUVA
uzavřená podle § 1724 až l730 Občanského zákoníku (z.89l2Ol2 Sb. v platném znění)

o vedení mzdového účetnictví. personální evidence a dalších prací
v oblasti personalistikv dodavatelskou firmou

Dodavatel:
tČo:
Živn. list

číslo účtu:

Odběratel:
zastoupený

IČo:
číslo účtu:

.I.
Jindřich Klindera, Galandova l232l1, l63 00 Praha 6- Řepy
15369463
pod ev. ě.310028-2873892 vydal živn, odbor Úradu měst. části Praha 17
dne29.10,2007
l68043389/5500, ČS Praha 6

zák|adní umělecká ško la
Mgr. Jiřím Hruškou, ředitelem
Nad Alejí 28, 162 00 Praha 6
68407289
6135061/0l00, KB Praha 6

II.

Obecné smluvní podmínky
l/ Dodavatel bude provádět veškeré práce spojené se zpracováním platů a personální evidencí
(výPoČet platŮ, daní, zdravotního a sociálního pojištění, shromažd'ování potvrzení pro úlevy na
daních a pojiŠtěnÍ, výpočet náhrad, sledování nároků a čerpání dovolených, evidence podkiadů
Pro dŮchodové pojiŠtění, vyhotovení platebních příkazů, vyhotovení výčetek pro banku avýptaty
v hotovosti, zastupování na FÚ, zdravotních pojišt'ovnách - vyhotoveni prenledů, prihlásek á
odhláŠek zaměstnancŮ, na OSSZ odesílání přehledů, přihlášek, odh|ášek, evidenčních listů a
změn u zaměstnancŮ, souČinnost s vedením školy při konkurzech na pracovní místa, vyhotovení
Pracovních smluv, platových výměrŮ, mzdových listů, vystavování potvrzení pro potřeby
zaměstnanců, uchovávání citlivých osobních údajů).
Odběratel dodá podkladv vždy nejpozději do třetího pracovního dne dalšího měsíce po zpracová-
vaném období.
Dodavatel je před zpracováním překontroluje a zodpovídá za správnost výpočtů a dodržování
termínŮ a předpisŮ v celé této oblasti. Výstupy dodá nejpozději do osmého dne následujícího
měsíce po zpracovávaném období.
Dodavatel se zavazuje k součinnosti přijednání s nadřízenými orgány a orgány kontrolními,

2l Práce nePravidelné - nad rozsah standardního měsíčního zpracování budou účtovány hodino_
vou sazbou.

III.

Cena za provedené práce
1l Za zPracování měsíčního platu a personální evidence a veškeré agendy v celkovém objemu
Prací z bodu II.,li si bude dodavatel účtovat cenu ve výši 250 Kč měsíčně za jednotku.


